

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	Fagdag Matematikk	UTV	Samfunn
2	Samfunn	Norsk		KRLE	Matte
3	Naturfag	Samfunn		Engelsk	Engelsk
4	Engelsk	Språk/Arb.		Matte	Juleverksted
5	Kroppsøving	Valgfag		Språk/Arb	
6	Kroppsøving	Valgfag			
7					

**INFORMASJON** Ordenselever: se oppslag

**Fagdag i matematikk: HUSK å ta med skrivesaker, blå/svart penn, linjal, kalkulator og liten saks.**

Fysisk: gutta på kjøkkenet - jentene i hallen!

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

LÆRINGSMÅL:	
<b>Norsk</b>	Kunne lese en grafisk roman, og reflektere rundt innhold, virkemidler og andre sjangertrekk, og hvordan dette kan gå under tema "motgang og medgang". Kunne reflektere over innholdet i den første samiskspråklige romanen
<b>Matematikk</b>	Jeg forbereder meg best mulig til fagdagen onsdag!
<b>Engelsk</b>	Jeg vet hva som skjedde i USA i 2020 i forbindelse med drapet på George Floyd. Jeg kan snakke om situasjonen for afroamerikanere i USA i dag.
<b>KRLE</b>	Kunne utforske, finne informasjon og reflektere over kjønnsroller i ulike religioner. Kunne samarbeide med andre, og høre andres meninger og tanker rundt tema.
<b>Samfunnsfag</b>	
<b>Naturfag</b>	
<b>Kroppsøving</b>	Volleyball – fokus samspill og gjøre medspillere gode!
<b>Spansk</b>	Jeg kan ord og uttrykk som er lurt å kunne på en flyplass. Jeg kan delta i en dialog om en situasjon på en flyplass. Jeg kan fakta om Mexico.
<b>Tysk</b>	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven.  Jeg kjenner til noen tyske julehistorier/tradisjoner, samt ord og uttrykk knyttet til tema jul (Weihnachten)

Lekse til:

	<b>TIRSDAG</b>	<b>ONSDAG</b>	<b>TORSDAG</b>	<b>FREDAG</b>	<b>MANDAG</b>
<b>LESING:</b>	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
<b>NORSK</b>	<b>På skolen:</b> Vi leser ferdig den grafiske romanen og lesestoppene som hører til.			<b>På skolen:</b> Vi arbeider med samisk språk i Norge, og skal lese den første samiskspråklige romanen.	
<b>MATTE</b>	Forbered deg best mulig til fagdagen onsdag! Jobb med tidligere prøver!				
<b>ENGELSK SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>			<b>På skolen:</b> Vi jobber med et gruppeprosjekt i KRLE som omhandler temaene kjønnsroller i religioner.		
<b>NATURFAG</b>					
<b>Mat og Helse</b>		Ingen timer på grunn av fagdag.			
<b>SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG</b>	<p><b>Spansk: Torsdag:</b> Du skal være forberedt på å presentere dialogen fra en flyplass du jobbet med på tirsdag. Prøv å lær deg replikkene dine utenat.</p> <p><b>Tysk: Hele uken:</b> Jobb så mye som mulig med førprøven som ble delt ut på tirsdag. Denne finner dere også på its-learning.</p> <p><b>Engelsk fordypning:</b></p> <p><b>Arbeidslivsfag:</b></p>				